Réparer votre CHASSIS, Pièces Quad DL801 Avant 2006 neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté CHASSIS

CHASSIS DINLI DL801 AV2006

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : CHASSIS
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
En raison du stock limite de pieces pour le moment veuillez nous contacter pour avoir la disponibilite de celles-ci contact@azmotors.fr merci
1 Référence : DL-F140011B48
CHASSIS
444 € H.T 532,80 €    
2 Référence : DL-F140099-50
SUPPORT MOTEUR GAUCHE
10,10 € H.T 12,12 €    
3 Référence : DL-F140100-50
SUPPORT MOTEUR DROIT
11,60 € H.T 13,92 €    
4 Référence : DL-A050057
VIS M8X1.25X15
1,30 € H.T 1,56 €    
Quantité recommandé : 4
5 Référence : DL-A050202-41
VIS 10X142
10,20 € H.T 12,24 €    
6 Référence : DL-A050206-41
VIS 10X85
6,60 € H.T 7,92 €    
Quantité recommandé : 2
7 Référence : HY10015S
ECROU M10X125 CHROME
2,30 € H.T 2,76 €    
Quantité recommandé : 5
8 Référence : DL-F140149-00
BOUCHON
0,90 € H.T 1,08 €    
Quantité recommandé : 2
9 Référence : DL-F140032-48
REPOSE PIED NOIR
19,50 € H.T 23,40 €    
Quantité recommandé : 2
10 Référence : HY10168
VIS M8X16
1,40 € H.T 1,68 €    
Quantité recommandé : 8
11 Référence : DL-F140014-50
SUPPORT MARCHE PIED GAUCHE
50,40 € H.T 60,48 €    
12 Référence : DL-F140015-50
SUPPORT MARCHE PIED DROIT
50,40 € H.T 60,48 €    
13 Référence : HY10183
VIS M6X16
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 2
14 Référence : DL-A130005
VIS 5X0.8X16L
1,40 € H.T 1,68 €    
Quantité recommandé : 8
15 Référence : DL-F140109A44
PEDALE DE FREIN NOIRE
54 € H.T 64,80 €    
16 Référence : DL-A080013
RONDELLE 26X14.5X2T
1,60 € H.T 1,92 €    
Quantité recommandé : 2
17 Référence : DL-A100020-00
CIRCLIP
0,90 € H.T 1,08 €    
18 Référence : DL-F140113-00
MAITRE CYLINDRE AR COMPLET
142,20 € H.T 170,64 €    
19 Référence : DL-A070021
AXE 7X15
3,80 € H.T 4,56 €    
20 Référence : DL-A100016
CIRCLIP DIAM 5
1,40 € H.T 1,68 €    
21 Référence : DL-A050029
VIS M6X1.0X25
1,20 € H.T 1,44 €    
Quantité recommandé : 2
22 Référence : DL-A050017
VIS M6X1.0X12L
1,30 € H.T 1,56 €    
Quantité recommandé : 7
23 Référence : DL-F140188-00
CABLE POUR PASSAGE MARCHE AR
24 € H.T 28,80 €    
24 Référence : DL-F140203-00
RACCORD
1,50 € H.T 1,80 €    
25 Référence : DL-A110040-00
RESSORT
1,10 € H.T 1,32 €    
26 Référence : DL-A110037-43
RESSORT
2,40 € H.T 2,88 €    
27 Référence : DL-F140087-15
BOUCHON VASE EXPANSION
7,80 € H.T 9,36 €    
28 Référence : DL-F140223-00
JOINT BOUCHON VASE EXPANSION
1,60 € H.T 1,92 €    
29 Référence : DL-F140080-00
VASE EXPANSION
18 € H.T 21,60 €    
30 Référence : DL-F140164-00
DURITE
7,80 € H.T 9,36 €    
31 Référence : HS-90418-055-0000
CLIP 9
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 2
32 Référence : DL-F140279-00
AMORTISSEUR ARRIERE
156,80 € H.T 188,16 €    
33 Référence : DL-A050213-41
VIS POUR AMORTISSEUR
4,80 € H.T 5,76 €    
Quantité recommandé : 2
34 Référence : DL-F140184-01
NERF BAR GAUCHE ORANGE
138 € H.T 165,60 €    
35 Référence : DL-F140185-01
NERF BAR DROIT ORANGE
138 € H.T 165,60 €    
36 Référence : SC-96414-08020-B
VIS M8X1.25X20
3 € H.T 3,60 €    
Quantité recommandé : 4
37 Référence : DL-A050111
VIS M8X1.25X16
1,50 € H.T 1,80 €    
Quantité recommandé : 4
38 Référence : DL-F020145-00
RENIFLARD
3,30 € H.T 3,96 €    
39 Référence : DL-A220010-00
CLIP
1,80 € H.T 2,16 €    
40 Référence : DL-F140220-50
PLAQUE DE PROTECTION AVANT
25,50 € H.T 30,60 €    
41 Référence : DL-A080026
RONDELLE 6.5X19X2T
1,60 € H.T 1,92 €    
Quantité recommandé : 4
42 Référence : DL-A080102-00
RONDELLE diam 8.2X16X1T
1,40 € H.T 1,68 €    
Quantité recommandé : 8
43 Référence : DL-A050077
VIS M6X1.0X25
1,80 € H.T 2,16 €    
Quantité recommandé : 4
DINLI DL801 AV2006 CHASSIS